
فعالیت معادن قزوین زیر ذره بین محیط زیستجمع آوری ۱۱۹۲لاشه پرنده آنفلوآنزایی از میقان
مرکزی/ گروه استان ها: فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان مرکزی گفت: تمام تلاش ها برای کنترل بیماری در محدوده 
تالاب میقان اراک به کار گرفته می شود. عباس جودکی بیان کرد: براساس برنامه رصد و پایش مستمر تالاب میقان به منظور کنترل 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان عملیات مهار و کنترل بیماری در محدوده تالاب با امکانات در دسترس در حال اجراست. وی ادامه داد: 
۱۱۹۲ لاشه پرنده مبتلا به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از سطح تالاب میقان اراک جمع آوری شده است و به صورت اصولی دفن 
بهداشتی و آهک پاشی شده است. جودکی افزود: جهت پایش وضعیت تالاب از لحاظ بیماری آنفلوآنزا و جمع آوری لاشه ها چند کیلومتر 
باید داخل آب و لجن زار تردد کرد و امکان استفاده از قایق نیست و با توجه به پایین بودن سطح آب و لجن زار شدن حاشیه تالاب، کار 

برای جمع آوری لاشه پرندگان مهاجر بسیار دشوار شده است.

قزوین/ گروه استان ها: معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیست استان قزوین گفت: معادن استان قزوین تحت پایش و 
نظارت اداره کل درخصوص مدیریت آلاینده های زیست محیطی قرار گرفتند. سیدابراهیم سیدموسوی اظهار کرد: در راستای پایش های 
زیست محیطی،کارشناسان حفاظت محیط زیست از ۳۱ معدن استان بازدید کردند. ازآنجاکه معادن سنگ دارای مراحل اکتشاف و 
بهره برداری بوده و تخریبات زیست محیطی را به همراه دارد بنابراین با درنظرگرفتن صرفه اقتصادی آن، باید از تخریب زیست محیطی 
محل بهره برداری غافل نباشیم و نظارت های لازم و قانونی را داشته باشیم. وی با اشاره به تعارضات زیست محیطی و تخریب های صورت 
گرفته درحوزه محیط زیست گفت: کنترل و نظارت بر تمام فعالیت های معدنی به صورت جدی و مستمر درجهت حفاظت و حراست 

از محیط های طبیعی انجام می گیرد. 
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سرپرست سازمان ساماندهی فرآورده های 
کشاورزی شهرداری ساری:

بازارهای ثابت عرضه کننده 
میوه وتره بار مشمول محدودیت 

نمی شوند

مازندران/محمد خادمی
news@ naslefarda.net

سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری ساری گفت: در اجرای مصوبات ستاد 
ملی مدیریت بیماری کرونا، بازار میوه و تره بار 
مرکز استان به عنوان مشاغل گروه یک )مشاغل 
ضروری( مشمول محدودیت های ناشی از کرونا 
نشده و ساعت کار آن ها تغییر نمی کند. حمیدرضا 
فضل اله نژاد با اعلام این خبر گفت: در اجرای 
مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، بازار 
میوه و تره بار مرکز استان به عنوان مشاغل گروه 
یک )مشاغل ضروری( مشمول محدودیت های 
ناشی از کرونا نشده و ساعت کار آن ها تغییر 
نمی کند. وی افزود: میادین و بازارهای میوه و 
تره بار هرروز از ساعت ۸ الی ۱۸ باز هستند و 
باعرضه انواع میوه و محصولات تازه و همچنین 
سایر ارزاق و مایحتاج موردنیاز شهروندان 
ازجمله محصولات پروتئینی، کالاهای بازرگانی 
و موادغذایی در خدمت شهروندان خواهند بود. 
وی از شهروندان فهیم ساروی خواست که به 
منظور حفظ سلامتی خودشان و دیگران، هنگام 
ورود به میادین میوه و تره بار، حتماً از ماسک 
استفاده کنند و ترجیحاً دستکش داشته باشند 
تا هنگام دست چین کردن محصولات موردنیاز، 
دست هایشان آلوده نشود؛ ضمن اینکه رعایت 
فاصله گذاری از طریق عدم حضور خانوادگی در 
میادین، مراجعه به میادین در ساعات خلوت بین 
روز و حفظ فاصله فیزیکی با سایر مشتریان مورد 
تأکید است. وی بابیان اینکه مشارکت و همراهی 
شهروندان، شرط لازم و ضروری برای موفقیت 
در مقابله با بیماری کووید۱۹ است ادامه داد: 
امیدواریم با همراهی بیش از پیش شهروندان 
در رعایت نکات بهداشتی و استفاده از ماسک و 
دستکش و حفظ فاصله فیزیکی با کمترین آسیب 

از پاندمی کرونا عبور کنیم.

دریچه

این بانک در راستای توانمندسازی اقشار محروم تشکیل شده است
مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان 
با اشاره به اینکه این بانک نخستین و بزرگ ترین بانک 
قرض الحسنه کشور به شمار می رود که همواره بر 
الگوهای بانکداری اسلامی تاکید داشته است اظهار 
داشت: این بانک به دلیل رشد و توسعه در ابعاد مختلف 
در سال ۲0۱۸ از طرف موسسه »بنکر« که موسسه ای 
معتبر محسوب می شود به عنوان بانک کاملًا اسلامی 
در ایران و سومین بانک اسلامی در جهان شناخته شد.

رضا اسفندیاری در سیزدهمین سالگرد افتتاح این بانک 
در یک نشست مطبوعاتی که به صورت مجازی برگزار 
شد افزود: این بانک در راستای تقویت توان اقتصادی و 
توانمندسازی اقشار محروم جامعه تشکیل شده و به 
واسطه ترویج بانکداری اسلامی در سال ۲0۱۹ جایزه 

نخبه جهان اسلام را به خود اختصاص داده است.
وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال ۸6 با 
هدف گسترش گسترش سنت قرض الحسنه و احیای 
بانکداری اسلامی تأسیس شد و اکنون دارای 5۳0 
شعبه در سراسر کشور است که در راستای توسعه 

بانکداری تمام الکترونیک گام برداشته است.
 بانکداری سبز

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
اصفهان ادامه داد: این بانک در زمینه بانکداری سبز 
پیشگام بوده و اولین بانکی است که سامانه احراز 
هویت سجام را بدون حضور در دفاتر خدماتی برای 
مشتریان عملیاتی کرده است. اسفندیاری از آسان شدن 
خدمت رسانی و کاهش بروکراسی سخن گفت و اظهار 
داشت: اکنون افتتاح حساب ما به طورکامل با نرم افزار 

همراه بانک قابل انجام است و پرداخت تسهیلات نیز به 
زودی بر بستر همراه بانک ارائه می شود و به این صورت 
رفت و آمد به شعبه را به حداقل ممکن خواهیم رساند 
و تمام خدمات از طریق همراه بانک خواهد بود. وی 
با اعلام اینکه بیشترین شعبه های بانک مهر ایران در 
استان اصفهان مستقر شده اند گفت: منابع مالی این 
بانک در استان معادل ۳0 هزار میلیارد ریال است و به 
گونه ای برنامه ریزی شده که منابع بانک فقط در داخل 
استان مصرف شود تا همه هم استانی ها از آن منتفع 
شوند. وی به فعالیت ۳۲ شعبه بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در استان اصفهان اشاره کرد و افزود: ۱6 
شعبه در کلان شهر اصفهان و سایر شعبه ها در دیگر 

شهرستان های استان مستقر هستند. وی درمورد 
میزان تسهیلات گفت: امسال بانک قرض الحسنه 
مهر ایران برای پرداخت دو میلیون و 500 هزار فقره 
تسهیلات در کشور هدف گذاری کرده که سهم استان 
اصفهان ۸درصد است که امیدواریم حتی فراتر از 
هدف گذاری قدم بگذاریم. این در حالی است که طی 
سال گذشته یک میلیون و 700 هزار فقره تسهیلات در 
کل کشور داشتیم که توانستیم ۳00 هزار فقره جلوتر از 

هدف گذاری گام برداریم.
 نگرش به کارآفرینی

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
اصفهان ضمن بیان رویکرد بانک به کارآفرینی، آمادگی 

بانک مهر ایران برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
با حداکثر نرخ سود 4درصد به مجموعه های کارآفرین 
را اعلام کرد و افزود: حدود 600 شرکت دانش بنیان 
در استان اصفهان فعالیت می کنند و باتوجه به اینکه 
استان رتبه دوم کشوری را در این زمینه دارد، حمایت 
بانک مهر ایران از شرکت های دانش بنیان تداوم دارد؛ 
چنان چه تاکنون به حدود 500 شرکت دانش بنیان 
و فناور در استان اصفهان به منظور حمایت از کار 
آفرینی، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده ایم. 
رضا اسفندیاری در صحبت از آیین نامه بانک مهر ایران 
در سال جاری اظهار کرد: براین اساس کل وجوهی 
که برای جریمه دیرکرد اقساط و وام های معوقه اخذ 

می شود، جهت امور خیریه در داخل استان هزینه 
خواهد شد. همچنین برای کمک به برخی خیریه ها 
و خرید دستگاه های اکسیژن ساز در دوران همه گیری 
بیماری کووید۱۹ در استان اصفهان اقداماتی انجام 

شده است.
 پرداخت تسهیلات به نیازمندان

وی از تعاملات بانک با نهادهای کمیته امداد 
و بهزیستی خبر داد و گفت: در دوران شیوع ویروس 
کرونا تلاش های بانک مهر ایران برای تخصیص انواع 
تسهیلات قرض الحسنه به افراد نیازمند تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی و شتاب در ارائه خدمات بانکی 
الکترونیکی صورت گرفته است. اسفندیاری از همکاری 
ارزشمند خیران با بانک ابراز قدردانی و از آن ها تقاضا 
کرد برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در جهت 
رفع مشکلات نیازمندان، نذر منابع مالی بیشتری 
داشته باشند. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در اصفهان گفت: به لحاظ آنکه بانک مهر ایران بانکداری 
خرد انجام می دهد، تفاهم نامه های متعددی با نهادهای 
مختلفی داریم که شامل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
بنیاد برکت و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است. 
همچنین در چارچوب همکاری با سازمان بهزیستی 
و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری نیز 
تسهیلات قابل توجهی را پرداخت کرده ایم که همه این 
تسهیلات در قالب قرض الحسنه و با کارمزد حداکثر 

4درصدی پرداخت شده است.
سهولت در پرداخت تسهیلات ازدواج

اسفندیاری از پرداخت هزار و ۲50تسهیلات 
ازدواج در سال جاری توسط این بانک خبر داد و گفت: 
یکی از مزیت های بانک قرض الحسنه مهر ایران سرعت 
عمل و سهولت در اخذ ضمانت است. وی با اشاره به 
اینکه تعداد مشتریان این بانک سه میلیون نفر است، 
گفت: تلاش داریم به عنوان یک الگو در بخش تسهیلات 
قرض الحسنه را به اقشار کارگر و کارمند که فعالیت های 

اقتصادی دارند تخصیص دهیم.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان:

این بانک در زمینه بانکداری سبز 
پیشگام بوده و اولین بانکی است 
که سامانه احراز هویت سجام را 
بدون حضور در دفاتر خدماتی 
برای مشتریان عملیاتی کرده است 

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
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آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى

شرکت عمران شهرجدید بهارستان 

شرکت عمران شهرجدید بهارستان 

شناسه: 1061198

شناسه: 1061195

نوبت اول

نوبت اول

شرکت عمران شهرجدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه عمرانى به شرح زیر را در بهارستان ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت(ستاد) به شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى و طبق شرایط مناقصه واگذار نماید، لذا باتوجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا پیشنهادمناقصه گران وبازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهدشد.لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشارآگهى در سامانه مورخ   09/25 /1399 مى باشد.

*مناقصه گران درصورت نیازبه اطلاعات بیشتردرخصوص اسنادمناقصه وارائه پاکت الف(ضمانتنامه) و نحوه تسلیم و بارگذارى پاکت هاى
 (ارزیابى کیفى و ب و ج ) در سامانه ستاد با امضاء دیجیتال ( الکترونیکى ) ، به آدرس بهارستان بلوار امیرکبیر مراجعه یا با شماره تلفن36861090 

داخلى 228- امور قراردادها - تماس حاصل نمایند. ( مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند )
*لازم به ذکر است که کارفرما نسبت به پرداخت بخشى از مطالبات پیمانکار از محل این پروژه را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا 

مسکونى ( در صورت امکان و انجام مراحل قانونى ) اقدام نماید.( طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه ) 
* اطلاعات تماس سامانه ستادحهت انجام مراحل عضویت درسامانه وکسب راهنمایى هاى بیشتر در خصوص امضا الکترونیکى و دیجیتال  به سامانه 

ستاد مراجعه فرمایید : مرکز تماس41934-021  دفترثبت نام:88969737 و 85193768

ف
گواهینامه صلاحیت موضوع مناقصهشماره مناقصهردی

پیمانکارى
مبلغ برآورداولیه 

(ریال)
سپرده شرکت در 

مناقصه(ریال)
مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت ارائه 
پیشنهاد

زمان 
بازگشایى

مدت 
پیمان

12099001352000014
  

عملیات اجرایى آماده 
سازى قسمتى از 185 
هکتارى اقدام ملى ( 93 
هکتارى ) بدون اجراى 
آسفالت و یک لایه بیس 
- شهرجدید بهارستان 
-  مناقصه یک مرحله اى 

همراه با ارزیابى کیفى
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شرکت عمران شهرجدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه عملیات اجرایى سازه ایستگاه راه آهن مترو 
( اصفهان – بهارستان)  به شرح زیر را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به شرکت هاى داراى گواهینامه 
صلاحیت معتبر پیمانکارى و طبق شرایط مناقصه واگذار نماید، لذا باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت 
اسناد تا پیشنهادمناقصه گران وبازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشارآگهى در سامانه مورخ   09/25 /1399 مى باشد.

* مناقصه گران درصورت نیازبه اطلاعات بیشتردرخصوص اسنادمناقصه وارائه پاکت الف(ضمانتنامه) و نحوه تسلیم و بارگذارى 
پاکت هاى (ارزیابى کیفى و ب و ج ) در سامانه ستاد با امضاء دیجیتال ( الکترونیکى )  ، به آدرس بهارستان بلوار امیرکبیر مراجعه یا با شماره 

تلفن36861090 داخلى 274- امور مترو- تماس حاصل نمایند. ( مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند )
* لازم به ذکر است که پرداخت  مطالبات پیمانکار از محل این پروژه را به صورت واگذارى اوراق و اسناد خزانه اسلامى و نقدى اقدام 

مى نماید  .( طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه ) 
* اطلاعات تماس سامانه ستادحهت انجام مراحل عضویت درسامانه وکسب راهنمایى هاى بیشتر در خصوص امضا الکترونیکى و 

دیجیتال  به سامانه ستاد مراجعه فرمایید : مرکز تماس41934-021  دفترثبت نام:88969737 و 85193768

ف
موضوع مناقصهشماره مناقصهردی

گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکارى

مبلغ برآورداولیه 
(ریال)

ضمانت نامه  
شرکت در 

مناقصه(ریال)

مهلت دریافت 
اسنادمناقصه

مهلت ارائه 
پیشنهاد

زمان 
بازگشایى

مدت 
پیمان

1  2099001352000013

اجراى پروژه عملیات 
اجرایى سازه ایستگاه 

راه آهن مترو 
(اصفهان – بهارستان) 

حداقل رتبه 
4 رشته 

ابنیه
396/246/259/97210/625/000/000
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